Câmara Municipal de São João do Pau D’Alho
CNPJ 01.592.165/0001-62

A CAÇULA DA ALTA PAULISTA
Av. Evaristo Cavalheri,295 – CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1211 – São João do Pau D´Alho - SP

E-mail: secretaria@camarapaudalho.sp.gov.br  – www.camarapaudalho.sp.gov.br

Portaria nº 004-2021 – Pág. 1 de 1

PORTARIA Nº 004/2021 – DE 23 DE AGOSTO DE 2.021
“Designa Empregada Pública Municipal”.

VALDIR BATISTA, Presidente da Câmara Municipal de São João do Pau
D’Alho, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a Portaria nº 003/2021 de 17 de agosto de 2021 que concede
licença prêmio ao empregado público municipal, Sr. Eliel Ferreira Mompean;

Considerando a necessidade de manter os trabalhos da Câmara Municipal em
pleno funcionamento;

R E S O L V E :-

Artigo 1º- Designar a Empregada Pública Municipal, Sra. Elaine Garcia Basso,

Escriturária, Referência 06-D, portadora do RG nº 23.999.642-2, Carteira de Trabalho
nº 94367 Série 116, Registro de Servidora nº 344, cedida pela Prefeitura Municipal de
acordo com Portaria nº 049/2021, para exercer as funções de Responsável pela
Secretária e desempenhar as demais atribuições imprescindíveis ao bom funcionamento
desta Edilidade.

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

 Câmara Municipal de São João do Pau D’Alho, aos vinte e três dias (23) dias

do mês de agosto do ano dois mil e vinte e um (2021).

VALDIR BATISTA

- Presidente da Câmara Municipal -

REGISTRADA NO LIVRO PRÓPRIO E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO
NA SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL, NA DATA SUPRA.

ELAINE GARCIA BASSO
- Responsável pela Secretária -

mailto:secretaria@camarapaudalho.sp.gov.br